
TJ Slavoj Svobodné Dvory     
Klacovská 254      
Hradec Králové  503 11 
Tel. 495 436 063      
Email : info@compact-hk.cz 
IČO  42193036 
 
Věc : Zápis ze schůze VV TJ ze dne  :  11.4.2011 
 
   
Přítomni :   R.Polanský,  P.Polanský, J.Polanský,Ing.J.Mázl, , V.Smetiprach, V.Babka, L.Krejčík 
Omluveni :  V.Hájková 
 
 

 Mimořádná schůze k finanční situaci  TJ 
 

- Naše situace je velmi vážná – příjmy jsou nižší, než výdaje a máme problém s úhradou záloh 
za energie + další platby dle smluv. 

- Schválen text dopisu pro náměstka primátora HK prof. Kroftu a PhD  Vedlicha. 
- Všichni členové vyzváni k max. snaze o - úspory energií 

 - získání sponzorů 
- příjmy z reklam. 

             -  Schválen poplatek 20,- Kč pro dospělé nad 18 let za 1 hod. účasti sportování na  
                 venkovním hřišti , mimo aktivní členy TJ.  Důvodem jsou náklady spojené s provozem 
      hřiště, jako vodné stočné, elektřina, sekání trávy, úklid a údržba sociálního zařízení, které je  
      pro hřiště k dispozici. Na poplatek vystaví správce hřiště pokladní doklad buď jednotlivě, nebo  
                  souhrnně s přiloženým seznamem. Vyúčtování 1x měsíčně, při schválení výkazů. 

   
 

Termín příští schůze je :   bude upřesněn 
 
 
Zapsal  R.Polanský 


